transcrição integram este irrstrumento contratual.

clÁusu'Ll QUARTA * vALoR f, coNDtÇÕE-s,DE PAGAMINTo.
i

Pela perÍ'eira execução dos serviços. objeto deste contrato e obdecidas as clenrais condições
estipuladas neste instrurrento, a CONTRATANTE pagar'á à CONTRA'IADA o valor global é

de Rlf 486.300,00 (quatrocentos e oitenta e seis mil trezentos reais), serrclo crste. produlo dos
preços unitários do item constante no anexo úrrico deste instrumento.

PurdgraJb Primeiro: A CONI'RATADA emitirá e apresentarár Nota Fiscril/l'atura de acorclo conr
os serviços prestados, devendo a mesma ser devolvicla à CONTRATADA, erlr coso cie erro.